
RE/MAX G8 Reality Mírové náměstí 109/33, 400 01 Ústí nad Labem, Tel.: , E-mail: g8reality6@remax-czech.cz , web:
www.remax-czech.cz/reality/re-max-g8-reality-6

Prodej - Chaty a rekreační objekty číslo zakázky: 381972

Prodej zahrady s chatou
Údlice

800 000 Kč
za nemovitost
Včetně provize realitní
kanceláře, právního
servisu a advokátní
úschovy

Vyřizuje
Jan Cilich
GSM: +420774767196
E-mail:
jan.cilich@re-max.cz

Zastavěná plocha: 16 m2 Užitná plocha: 30 m2

Plocha parcely: 16 m2 Druh objektu: cihlová
Stav objektu: velmi dobrý Počet podlaží v objektu: 2
Ostatní: Plot Umístění objektu: polosamota
Doprava: vlak; dálnice; silnice;

MHD; autobus
Elektřina: Elektro - 230 V

Voda: Voda - dálkový vodovod Topení: Ústřední - tuhá paliva;
Ústřední - elektrické

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji rodinný rekreační objekt s výjimečnými možnostmi pro rodiny s dětmi,
jenž se nachází v klidné části obce Údlice, okres Chomutov.

Tento cihlový rekreační objekt nabízí ideální prostor pro bezpečné a radostné dětství. Samotný objekt disponuje
pokojem s kuchyňským koutem, zádveřím a toaletou a v podkroví místem pro spaní. Zahrada o rozloze 370 m2, která
je v nájmu od města, nabízí ideální místo pro rodinné aktivity a venkovní hry. Chata je ve velmi dobrém stavu a nabízí
veškeré vybavení, které usnadní život s dětmi. Topení se dá řešit kotlem na tuhá paliva nebo elektrickým topením,
takže v chladnějších dnech si můžete být jisti, že vám bude v vždy teplo. Na zahradu je přivedena sezónní voda i
elektřina a odpad je řešen septikem. Na pergole najdete ohřev vody pro váš bazén. Na zahradě jsou ovocné stromy a
keře.

Rekreační objekt je snadno dostupný pomocí autobusu. Kromě toho je zde také zpevněná a šotolinová cesta, kterou se
dostanete až k chatě, kde se dá přímo na zahradě parkovat. Celá osada je oplocena a vjezd je skrz bránu na dálkové



RE/MAX G8 Reality Mírové náměstí 109/33, 400 01 Ústí nad Labem, Tel.: , E-mail: g8reality6@remax-czech.cz , web:
www.remax-czech.cz/reality/re-max-g8-reality-6

ovládání.

Přijďte si prohlédnout tuto chatu, která je ideální pro rodiny s dětmi. V případě zájmu o prohlídku mě neváhejte
kontaktovat.


